
Výroční zpráva obce Dolany za rok 2015

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Obec Dolany, Dolany 78, 533 45 p. Opatovice nad Labem, IČO:00273490

Ve smyslu ustanovení §18 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále

jen "zákon"), zveřejňuje povinný subjekt obec Dolany výroční zprávu za rok 2015 o své

činnosti v oblasti poskytování informací:

a) počet písemně podaných žádostí o informace 3
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti O
c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí O
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci O

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti
o poskytnutí informace

e) přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se O
soudními řízeními o právech a povinnostech podle
tohoto zákona včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a náklady na právní zastoupení:

f) poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti O
poskytnutí výhradní licence

g) počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně O
důvodů jejich podání a stručný popis způsobu jejich
vyřízení

h) další informace vztahující se k uplatňování zákona: O

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat
finanční úhradu, a to do výše, která nesmí přesáhnout náklady s vyřízením žádosti spojenými.
Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané žádosti činí: 0,- Kč

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny
bezprostředně s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný
poplatek. Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v
platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím
kamenné úřední desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci
webových stránek a jinými způsoby.

Výroční zpráva bude zveřejněna na kamenné úřední desce cbecního úřadu a v elektronické
podobě na webových stránkách obce vč.přílohy-6 str.

Vyvěšeno: 6.1.2016 Starosta obce Dolany-Miroslav Havránek

Obecní úřad Dolany Ir..,I fi~ I
53345 Opatovice nad Labem \ULWJ I \.{ li

okres Pardubice



Příloha k výroční zprávě obce Dolany za rok 2015:

Žádost č.1 o poskytnutí informací

Žádost O poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)
Žadatel:
Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha S, 15000,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635
Adresa sídla:
Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha S, 15000
Žádá:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na
podporu stavebníků v ČR.V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních
plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o
zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných
veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o
- název projektu

- stručný popis projektu

- rozpočet projektu v mil. Kč

- plánovaný termín započetí projektu

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:
- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresu: investice@bmczech.ct
V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.
Děkujeme Vám za spolupráci.
V Praze dne 9.1.2015
Ondřej Kloc ISTAV - research manager Business Media CZ, s. r. o. Nádražni
32 150 00 Praha 5
Tel.: +420225351 635
GPS: 5003'40.691''N, 14°24'34.261"E
Email: investice@bmczech.cz
Web: www.bmczech.cz

XOndřej Kloc



Odpověď na žádost č.l o poskytnutí informací

13.1.2015 v Dolanech
Dobrý den,
seznam investic pro rok 2015:
Název: dostavba klubovny na hřišti
Popis: Dostavbajiž započaté stavby budovy na hřišti se společenskou místností, výčepem,
kuchyní a sociálním zařízení.
Rozpočet: 4mil.
Termín započetí: již probíhá
Název: oplocení a komunikace-hřiště
Popis: oplocení areálu hřiště s budovami, vjezdová brána a branky na vstup, vybudování
komunikací mezi budo ami hřiště a jednotlivými sportovišti
Rozpočet: 500 tis.
Termín započetí: 07/15
Název: multifunkční hřiště
Popis: pořízení multifunkčního hřiště s bezúdržbovým povrchem včetně příslušenství
Rozpočet: 2 mil.
Termín započetí: 03/15

S pozdravem
Iva Skalová-účetní
Obec Dolany
Dolany 78
533 45 p. Opatovice nad Labem
IČO:00273490
DIČ:CZ00273490
Pevná linka: 466 981 235
Mobil: 725 091 135
E-mail: obecdolany@quick.cz
ID schránky: ukzbx4z
V Dolanech 13.1.2015



Žádost č.2 o poskytnutí informací

žádost O informace
Obec Dolany
Dolany 78
53345 Dolany

Frýdek-Místek 29.5.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o
poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními
přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci Č. 1:

2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.

2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.

2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém
z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).

2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě
že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím,
poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování
nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizaci administrativní
zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji. S pozdravem

Bc. Jiří Čuda, jednatel

Identifikační údaje žadatele:
Heagl, s.r.o.
Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 28639391
Elektronická adresa pro doručování: podatelna@heagl.cz
datová schránka: pvuvuyw



Odpověď na žádost č.2 o poskytnutí informací

Odpovědní formulář
na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 73801 Frýdek-Místek, IČ: 28639391

e-mail: podatelna@heagl.cz. datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Obec Dolany, Dolany 78, 53345 Dolany

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ze dne 29.5.-doručeno 4.6. sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními
přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací: on-line právní systém Fulsoft

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části
vyplněny.

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací: Verlaf Dashořer, nakladatelství, spol. sr. o.

2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací: 1

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných
prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:=7224,-

2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není
uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověď s informacI:. 15.1.2016

V Dolanech dne 10.6.2015

Vypracoval Skalová lva-účetní

Kontakt 466981 235



Žádost č.3 o poskytnutí informací

Žádost O poskytnutí informace
(dle zákona č, 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)
Žadatel:
Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 15000,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635
Adresa sídla:
Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 15000
Žádá:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na
podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních
plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o
zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných
veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o
- název projektu

- stručný popis projektu

- rozpočet projektu v mil. Kč

- plánovaný termín započetí projektu

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:
- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg
V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.
Děkujeme Vám za spolupráci.
V Praze dne 16.7.2015
Ondřej Kloc ISTAV - research manager Business Media CZ, s. r. o. Nádražní
32 150 00 Praha 5
Tel.: +420225351 635
GPS: 5003'40.691''N, 14°24'34.261"E
Email: ínvestíce@bmczech.cz
Web: www.bmczech.cz

16/07/201sXOndřej Kloc



Odpověď na žádost č.3 o poskytnutí informací

Pro:
Business Media CZ,s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Věc: žádost o poskytnutí informace (zák.č.l 06/1999Sb.)

Investiční plán-obec Dolany, IČO:00273490 - 2.pol. 2015

I) Zateplení stropu klubovny na hřišti-zamezení úniku tepla stropem-max.O.I 5miI.Kč
Předpokládaný termín 09/15-10/15

2) Částečné oplocení areálu hřiště + cesta uvnitř areálu-max.0,3mil.Kč-
Předpokládaný termín 09/15-10/15

Iva Skalová-úěetni
Obec Dolany
Dolany 78
533 45 p. Opatovice nad Labem
IČO:00273490
DIČ:CZ00273490
Pevná linka: 466 981 235
Mobil: 725 091 135
E-mail: obecdolany@quick.cz
ID schránky: ukzbx4z
V Dolanech 13.1.2015

V Dolanech dne 20.7.2015


